Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Ibiquera

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 029/2024

O MUNICÍPIO DE IBIQUERA, inscrito no CNPJ Nº 13.718.671/0001-34, com sede na Praça São
José, nº 32, CEP 46.840-000, em conformidade com Art. 75, inciso II da Lei Federal n.º
14.133/2021, torna público aos interessados que a administração municipal pretende realizar a
contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção preventiva, corretiva,
instalação e desinstalação de ar-condicionado de acordo com as necessidades do
Município de Ibiquera-BA, conforme descrições constantes no termo de referência, podendo
eventuais interessados apresentarem Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar
desta Publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa.

DATA LIMITE PARA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA E DOCUMENTAÇÃO: DIA 19/09/2024,
ÀS 23:59 HORAS, via e-mail ou protocolo no setor de licitação localizado na Praça São José,
nº 32, Centro, Ibiquera, Bahia, CEP 46.840-000.

REFERÊNCIA DE HORÁRIO: HORÁRIO DE BRASÍLIA-DF

ENDEREÇO ELETRÔNICO PARA ENVIO DA PROPOSTA E DOCUMENTAÇÃO:
ibiproposta@gmail.com

Ibiquera/BA, 16 de setembro de 2024.

Mario Correia da Silva
Agente de Contratação

Prefeitura Municipal de Ibiquera - Bahia
Segunda-feira, 16 de Setembro de 2024 - Pag.28 - Ano XII - Nº 873